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Rękawice motocyklowe Knox Orsa
Textile OR4 Black

Cena 599,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Producent KNOX

Opis produktu

Rękawice motocyklowe Knox Orsa Textile OR4 Black
Rękawice Orsa OR4 wykonane są z elastycznej tkaniny i wysokiej jakości skóry wegańskiej zapewniając wyjątkową
wytrzymałość oraz perfekcyjne dopasowanie. Jednowarstwowy materiał Clarino po wewnętrznej stronie dłoni zapewnia
optymalną wentylację dłoni oraz pozwala na pewne wyczucie manetek. Specjalnie zaprojektowane nakładki ze skóry Amara
skutecznie poprawiają przyczepność rękawic, co przekłada się na lepszą kontrolę i komfort podczas jazdy. Precyzyjne, a
zarazem błyskawiczne dopasowanie umożliwia zastosowane zapięcie BOA® najnowszej generacji z funkcją mikroregulacji
wokół nadgarstka. Rękawice Orsa wyposażono w opatentowany system SPS (Scaphoid Protection System). Jest to rozwiązanie
obejmuje dwa slidery umieszczone po wewnętrznej stronie dłoni, które mają za zadanie skutecznie zminimalizować ryzyko
uszkodzenia kości nadgarstka, podczas kontaktu z nawierzchnią. Za bezpieczeństwo podczas jazdy odpowiadają również
elementy, takie jak protektor kostek Micro-Lock, wzmocnienia palców z termoplastycznej gumy oraz odblaskowe wstawki.
Dodatkowym atutem modelu Orsa OR4 są panele pozwalające na obsługę ekranów dotykowych, co sprawia, że rękawice te są
nie tylko bezpieczne, ale również funkcjonalne.

Cechy rękawic motocyklowych Knox Orsa OR4:
wykonane z elastycznej, teksturowanej dzianiny i skóry wegańskiej,
jednowarstwowy, oddychający materiał Clarino na dłoniach umożliwiający doskonałe wyczucie manetek,
nakładki Amara dla lepszej przyczepności i zwiększonej kontroli,
precyzyjny system zapinania BOA® z mikroregulacją wokół nadgarstka,
opatentowany system SPS (Scaphoid Protection System, patent nr EP1594378) złożony z dwóch sliderów po
wewnętrznej stronie rękawicy.
protektor kostek Micro-Lock,
wzmocnienia palców z termoplastycznej gumy (TPR),
bezszwowa konstrukcja na końcach palców zwiększająca komfort użytkowania,
odblaskowe wstawki,
panele pozwalające na obsługę ekranów dotykowych,
certyfikat bezpieczeństwa CE EN 13594,

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: M , XL
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